
Robust Hjælpemidler ApS

CVR-nr.: 40062513

Østergade 27
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Linda Rothman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Robust Hjælpemidler ApS
Østergade 27
6510 Gram
e-mailadresse: tvr@robustvisual.dk
CVR-nr.: 40062513
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at lave hjælpemidler til autisme, samt andre beslægtet grafiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -3.175 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.525	111.753
Personaleomkostninger		-91.952	-95.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.875	-15.875
Resultat af ordinær primær drift		-1.302	144
Andre finansielle indtægter		2.950	3.287
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-100
Ordinært resultat før skat		848	3.331
Skat af årets resultat		-4.023	-4.336
Årets resultat		-3.175	-1.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.175	-1.005
I alt		-3.175	-1.005

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.073	48.948
Materielle anlægsaktiver i alt		33.073	48.948
Anlægsaktiver i alt		33.073	48.948
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.283	8.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.309	56.879
Tilgodehavende skat		91	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.778	689
Tilgodehavender i alt		79.461	65.815
Likvide beholdninger		9.692	10.818
Omsætningsaktiver i alt		104.153	91.633
AKTIVER I ALT		137.226	140.581

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.478	30.654
Egenkapital i alt		77.478	80.654
Hensættelse til udskudt skat		0	946
Hensatte forpligtelser i alt		0	946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.453	19.144
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		26.093	21.064
Skyldig selskabsskat		5.060	4.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.142	14.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.748	58.981
Gældsforpligtelser i alt		59.748	58.981
PASSIVER I ALT		137.226	140.581

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	30.653	80.653
Årets resultat		-3.175	-3.175
Egenkapital, ultimo	50.000	27.478	77.478

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0